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CORCRAFT PRODUCT DESCRIPTION

CORCRAFT 

INDIVIDUAL 

CONTAINER 

SIZE 

(#Qt, #Gal, 

#Oz,  etc.)

CORCRAFT 

"SOLD BY" 

UNIT OF 

MEASURE 

(Case, drum,  

each, pack, 

etc.)

CORCRAFT 

QUANTITY 

PER  "SOLD 

BY" UNIT 

(how many 

are in the 

case, pack, 

etc.)

CORCRAFT 

PROPOSED 

PREFERRED 

SOURCE 

PRICE

CORCRAFT 
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U00GERM128004 GERMICIDAL CLEANER 128 1 GAL CASE 4 $50.00 $12.50

U00GERM128005 GERMICIDAL CLEANER 128 5 GAL DRUM 5 $57.00 $11.40

U00GERM128015 GERMICIDAL CLEANER 128 15 GAL DRUM 15 $156.75 $10.45

U00GERM128030 GERMICIDAL CLEANER 128 30 GAL DRUM 30 $313.50 $10.45

U00GERM128055 GERMICIDAL CLEANER 128 55 GAL DRUM 1 $575.00 $575.00

U00GERM128PK GERMICIDAL CLEANER 128 4.5OZ PK CASE 128 $62.00 $0.48

U00GERMRTU004 GERMICIDAL CLEANER RTU GAL CASE 4 $34.00 $8.50

U00GERMRTU32 GERMICIDAL CLEANER RTU 32OZ. CASE 12 $31.50 $2.63

U00HANSAN004 LIQUID HAND SANITIZER GAL CASE 4 $49.00 $12.25

U00HANSAN005 LIQUID HAND SANITIZER GAL CASE 5 $58.00 $11.60

U00HANSAN07 FOAM HAND SANITIZER 7 OZ. CASE 16 $45.00 $2.81

U00HANSAN17 FOAM HAND SANITIZER 1.7 OZ. CASE 24 $39.00 $1.63

U00HANSAN17BC FOAM HAND SANITIZER with BELT CLIP 1.7 OZ. CASE 24 $52.00 $2.17

U015574A0 DEODORANT BAR SOAP 1OZ. CASE 336 $30.00 $0.09

U015574A1 Deodorant/ AntiBacterial  BAR SOAP .5OZ CASE 1000 $32.00 $0.03

U015574B0 DEOD. SOAP (100/Carton) 3OZ. CASE 100 $28.00 $0.28

U015574C0 BAR SOAP ANTIBACTERIAL (200/Carton) 3OZ. CASE 200 $49.00 $0.25

U015574CW WRAPPED BAR SOAP 3OZ. CASE 200 $49.00 $0.25

U015575A0 TRANSLUCENT SOAP 1OZ. CASE 336 $47.00 $0.14

U015575B0 TRANSLUCENT ANTI-BAC SOAP 3OZ. CASE 100 $42.00 $0.42

U015576B0 TRANSLUCENT TOILET SOAP 3 OZ. CASE 100 $42.00 $0.42

U015576C0 TRANSLUCENT TOILET SOAP 3 OZ. CASE 200 $83.00 $0.42

U015578B0 FACE SOAP NO FRAGRANCE 3 OZ. CASE 100 $30.00 $0.30

U015578BW FACE SOAP WRAPPED 3OZ. CASE 100 $32.00 $0.32

U015579B0 TOILET SOAP (Face and Hand Soap) 3 OZ. CASE 100 $28.00 $0.28

U015579C0 TOILET SOAP (Face and Hand Soap) 3 OZ. CASE 200 $46.00 $0.23

U01FSDGR002 FOOD SERVICE DEGREASER GAL CASE 2 $25.00 $12.50

U01FSDGR004 FOOD SERVICE DEGREASER GAL CASE 4 $40.00 $10.00

U01FSDGR005 FOOD SERVICE DEGREASER 5 GAL DRUM 5 $48.00 $9.60

U01FSDGR015 FOOD SERVICE DEGREASER 15 GAL DRUM 15 $140.00 $9.33

U01FSDGR030 FOOD SERVICE DEGREASER 30 GAL DRUM 30 $255.00 $8.50

U01FSDGR055 FOOD SERVICE DEGREASER 55 GAL DRUM 1 $425.00 $425.00

U01FSDLR002 FOOD SERVICE DELIMER GAL CASE 2 $16.00 $8.00

U01FSDLR004 FOOD SERVICE DELIMER GAL CASE 4 $30.00 $7.50

U01FSDWD002 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT GAL CASE 2 $37.00 $18.50

U01FSDWD004 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT GAL CASE 4 $70.00 $17.50
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U01FSDWD005 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT 5 GAL DRUM 1 $85.00 $85.00

U01FSDWD015 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT 15 GAL DRUM 1 $250.00 $250.00

U01FSDWD0225 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT 2.5 GAL CASE 2.5 $85.00 $34.00

U01FSDWD030 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT 30 GAL DRUM 30 $485.00 $16.17

U01FSDWD055 AUTOMATIC DISHWASH DETERGENT 55 GAL DRUM 1 $865.00 $865.00

U01FSDWR002 AUTO DISHWASH RINSE AID GAL CASE 2 $75.00 $37.50

U01FSDWR004 AUTO DISHWASH RINSE AID GAL CASE 4 $147.00 $36.75

U01FSDWR005 AUTO DISHWASH RINSE AID 5 GAL DRUM 1 $182.00 $182.00

U01FSDWR015 AUTO DISHWASH RINSE AID 15 GAL DRUM 15 $540.00 $36.00

U01FSDWR0225 AUTO DISHWASH RINSE AID 2.5 GAL CASE 2.5 $182.00 $72.80

U01FSDWR030 AUTO DISHWASH RINSE AID 30 GAL DRUM 30 $1,070.00 $35.67

U01FSDWR055 AUTO DISHWASH RINSE AID 55 GAL DRUM 55 $1,925.00 $35.00

U01FSPPD002 FOOD SERVICE POT & PAN DET. GAL CASE 2 $22.00 $11.00

U01FSPPD004 FOOD SERVICE POT & PAN DET. GAL CASE 4 $41.00 $10.25

U01FSPPD005 FOOD SERVICE POT & PAN DET. 5 GAL DRUM 5 $50.00 $10.00

U01FSPPD015 FOOD SERVICE POT & PAN DET. 15 GAL DRUM 1 $150.00 $150.00

U01FSPPD0225 FOOD SERVICE POT & PAN DET. 2.5 GAL CASE 2 $50.00 $25.00

U01FSPPD030 FOOD SERVICE POT & PAN DET. 30 GAL DRUM 2 $288.00 $144.00

U01FSPPD055 FOOD SERVICE POT & PAN DET. 55 GAL DRUM 55 $475.00 $8.64

U01FSSAN004 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER GAL CASE 4 $55.00 $13.75

U01FSSAN005 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER 5 GAL PAIL 5 $65.00 $13.00

U01FSSAN015 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER 15 GAL DRUM 15 $172.50 $11.50

U01FSSAN0225 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER 2.5 GAL CASE 2.5 $65.00 $26.00

U01FSSAN030 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER 30 GAL DRUM 30 $345.00 $11.50

U01FSSAN055 FOOD SERVICE QUATERNARY SANITIZER 55 GAL DRUM 55 $632.50 $11.50

U01GRBC004 BATHROOM CLEANER CONC. GAL CASE 4 $85.00 $21.25

U01GRBC005 BATHROOM CLEANER CONC. 5 GAL DRUM 1 $95.00 $95.00

U01GRBC055 BATHROOM CLEANER CONC. 55 GAL DRUM 1 $900.00 $900.00

U01GRBC32RTU TOILET URINAL CLEANER RTU 32 OZ. CASE 12 $50.00 $4.17

U01GRBCRTU004 TOILET AND URINAL CLEANER GAL CASE 4 $40.00 $10.00

U01GRCD004 GREENLINE CLEANER DEGREASER GAL CASE 4 $43.00 $10.75

U01GRCD005 GREENLINE CLEANER DEGREASER 5 GAL DRUM 1 $54.00 $54.00

U01GRCD055 GREENLINE CLEANER DEGREASER 55 GAL DRUM 1 $577.00 $577.00

U01GRDSGT004 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER GAL CASE 4 $29.00 $7.25

U01GRDSGT005 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER 5 GAL DRUM 1 $32.50 $32.50

U01GRDSGT015 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER 15 GAL DRUM 15 $90.00 $6.00
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U01GRDSGT030 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER 30 GAL DRUM 30 $175.00 $5.83

U01GRDSGT055 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER 55 GAL DRUM 1 $330.00 $330.00

U01GRDSGT32 DRAIN SEPTIC TRAP MAINTAINER 32 OZ. CASE 12 $29.00 $2.42

U01GREC005 ENZYMATIC ALL PURPOSE CLEANER 5 GAL DRUM 5 $41.00 $8.20

U01GRFF004 GREENLINE FLOOR FINISH GAL CASE 4 $59.00 $14.75

U01GRFF005 GREENLINE FLOOR FINISH 5 GAL DRUM 1 $73.75 $73.75

U01GRFF055 GREENLINE FLOOR FINISH 55 GAL DRUM 1 $660.00 $660.00

U01GRFHS004 GREEN SEAL FOAM HAND SOAP GAL CASE 4 $50.00 $12.50

U01GRFSL015 LIQUID LAUNDRY SOFTENER 15 GAL DRUM 15 $94.00 $6.27

U01GRFSL0225 LIQUID LAUNDRY SOFTENER 2.5 GAL CASE 2 $32.60 $16.30

U01GRFSL030 LIQUID LAUNDRY SOFTENER 30 GAL DRUM 30 $187.00 $6.23

U01GRFSL055 LIQUID LAUNDRY SOFTENER 55 GAL DRUM 55 $300.00 $5.45

U01GRGC004 GREENLINE GLASS CLEANER GAL CASE 4 $38.00 $9.50

U01GRGC005 GREENLINE GLASS CLEANER 5 GAL DRUM 1 $47.50 $47.50

U01GRGC055 GREENLINE GLASS CLEANER 55 GAL DRUM 1 $495.00 $495.00

U01GRHP4004 HYDROGEN PEROXIDE CLEANER 4% GAL CASE 4 $70.00 $17.50

U01GRLFS004 LIQUID LAUNDRY SOFTENER GAL CASE 4 $27.00 $6.75

U01GRLFS005 LIQUID LAUNDRY SOFTENER 5 GAL DRUM 5 $32.60 $6.52

U01GRLLD004 LIQUID LAUNDRY DETERGENT GAL CASE 4 $27.00 $6.75

U01GRLLD005 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 5 GAL DRUM 1 $32.60 $32.60

U01GRLLD015 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 15 GAL DRUM 15 $94.00 $6.27

U01GRLLD0225 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 2.5 GAL CASE 2.5 $32.60 $13.04

U01GRLLD030 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 30 GAL DRUM 30 $187.00 $6.23

U01GRLLD055 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 55 GAL DRUM 1 $338.25 $338.25

U01GRLLD265 LIQUID LAUNDRY DETERGENT 265 GAL TOTE 265 $1,200.00 $4.53

U01GRNFC004 NEUTRAL FLOOR CLEANER GAL CASE 4 $39.00 $9.75

U01GRNFC005 NEUTRAL FLOOR CLEANER 5 GAL PAIL 1 $49.00 $49.00

U01GRNFC055 NEUTRAL FLOOR CLEANER 55 GAL DRUM 55 $490.00 $8.91

U01GRNYFF004 OGS APPROVED FLOOR FINISH GAL CASE 4 $59.00 $14.75

U01GRNYFF005 OGS APPROVED FLOOR FINISH 5 GAL DRUM 1 $73.75 $73.75

U01GRWR004 GREENLINE WAX REMOVER GAL CASE 4 $67.00 $16.75

U01GRWR005 GREENLINE WAX REMOVER 5 GAL DRUM 1 $77.50 $77.50

U01GRWR055 GREENLINE WAX REMOVER 55 GAL DRUM 55 $797.50 $14.50

U01GRXB004 OXYGEN BLEACH GAL CASE 4 $26.75 $6.69

U01GRXB005 OXYGEN BLEACH 5 GAL DRUM 5 $33.00 $6.60

U01GRXB015 OXYGEN BLEACH 15 GAL DRUM 15 $90.00 $6.00
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U01GRXB030 OXYGEN BLEACH 30 GAL DRUM 30 $170.00 $5.67

U01GRXB055 OXYGEN BLEACH 55 GAL DRUM 55 $275.00 $5.00

U035580004 SPRAY BUFF MAINTAINER GAL CASE 4 $16.80 $4.20

U035580005 SPRAY BUFF MAINTAINER 5 GAL DRUM 5 $21.00 $4.20

U035580055 SPRAY BUFF MAINTAINER 55 GAL DRUM 55 $135.00 $2.45

U035585004 ZINC BASED ACRYLIC FLOOR FINISH GAL CASE 4 $31.25 $7.81

U035585005 ZINC BASED ACRYLIC FLOOR FINISH 5 GAL DRUM 1 $39.00 $39.00

U035585055 ZINC BASED ACRYLIC FLOOR FINISH 55 GAL DRUM 55 $385.00 $7.00

U035586004 HI SPEED BUFFABLE FLOOR FINISH GAL CASE 4 $33.00 $8.25

U035586005 HI SPEED BUFFABLE FLOOR FINISH 5 GAL DRUM 5 $41.00 $8.20

U035586055 HI SPEED BUFFABLE FLOOR FINISH 55 GAL DRUM 55 $423.00 $7.69

U045595004 ACRYLIC FLOOR SEALER GAL CASE 4 $26.00 $6.50

U045595005 ACRYLIC FLOOR SEALER 5 GAL DRUM 1 $32.00 $32.00

U045595055 ACRYLIC FLOOR SEALER 55 GAL DRUM 55 $320.00 $5.82

U05CB125004 CHLORINE BLEACH 12.5% GAL CASE 4 $22.00 $5.50

U05CB125005 CHLORINE BLEACH 12.5% 5 GAL DRUM 5 $27.00 $5.40

U05CB125015 CHLORINE BLEACH 12.5% 15 GAL DRUM 15 $59.00 $3.93

U05CB1250225 CHLORINE BLEACH 12.5% 2.5 GAL CASE 2 $27.00 $13.50

U05CB125030 CHLORINE BLEACH 12.5% 30 GAL DRUM 30 $115.00 $3.83

U05CB125055 CHLORINE BLEACH 12.5% 55 GAL DRUM 55 $200.00 $3.64

U065515004 ORANGE GROVE GAL CASE 4 $53.00 $13.25

U065515005 ORANGE GROVE 5 GAL DRUM 5 $61.00 $12.20

U065515055 ORANGE GROVE 55 GAL DRUM 1 $484.00 $484.00

U065525004 GREEN MEADOW GAL CASE 4 $33.00 $8.25

U065525005 GREEN MEADOW 5 GAL DRUM 1 $39.00 $39.00

U065525055 GREEN MEADOW 55 GAL DRUM 1 $303.10 $303.10

U065589055 INDUSTRIAL STRENGTH CLNR DEGREASER 55 GAL DRUM 1 $140.00 $140.00

U0655MSR32 MOLD AND MILDEW STAIN REMOVER 32 OZ. CASE 12 $15.75 $1.31

U0681VW004 VEHICLE WASH GAL CASE 4 $18.00 $4.50

U0681VW005 VEHICLE WASH 5 GAL DRUM 1 $20.00 $20.00

U0681VW015 VEHICLE WASH 15 GAL DRUM 15 $58.00 $3.87

U0681VW030 VEHICLE WASH 30 GAL DRUM 30 $115.00 $3.83

U0681VW055 VEHICLE WASH 55 GAL DRUM 1 $166.10 $166.10

U0681VW265 VEHICLE WASH 265 GAL TOTE 265 $728.75 $2.75

U0681VW275 VEHICLE WASH 275 GAL TOTE 1 $756.25 $756.25

U085597004 GLASS CLEANER RTU GAL CASE 4 $9.50 $2.38
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U085597005 GLASS CLEANER RTU 5 GAL DRUM 5 $10.50 $2.10

U085597055 GLASS CLEANER RTU 55 GAL DRUM 55 $67.20 $1.22

U08559732 GLASS CLEANER RTU 32 OZ. CASE 12 $17.86 $1.49

U08WWFRTU004 WINDSHIELD WIPER FLUID GAL CASE 4 $12.00 $3.00

U08WWFRTU006 WINDSHIELD WIPER FLUID GAL CASE 6 $17.50 $2.92
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